РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 22 июня 2018 г. № 572

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

04.12.2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,

на основании Положения о единой всероссийской спортивной классификации,

утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17.03.2015

года № 227, и представленных документов администрация Костомукшского городского

круга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить спортивные разряды спортсменам, выполнившим условия

выполнения спортивных разрядов, нормативов и требования Единой всероссийской

спортивной классификации:

1.1. «Первый юношеский разряд по виду спорта «Художественная гимнастика»:

Фамилия, имя, отчество и год рождения

спортсмена

Физкультурно – спортивная организация

                 (спортивная федерация)

Гильденмайстер Камилла Владимировна

27.10.2009 г.р.

Спортивный клуб «Артемида»

Евдокимова Анастасия Максимова

20.09.2009 г.р.

Спортивный клуб «Артемида»

Варкентина Мария Геннадьевна

15.01.2010 г.р.

Спортивный клуб «Артемида»

Стрельцова Диана Владимировна

20.05.2010 г.р.

Спортивный клуб «Артемида»

Саневич Юлия Андреевна

11.05.2010 г.р.

Спортивный клуб «Артемида»

1.2. «Второй взрослый разряд по виду спорта «Художественная гимнастика»:

Фамилия, имя, отчество и год рождения

спортсмена

Физкультурно – спортивная организация

                 (спортивная федерация)

Водополова Ульяна Викторовна

04.08.2007 г.р.

Спортивный клуб «Артемида»

1.3. «Второй юношеский разряд по виду спорта «Художественная гимнастика»:

Фамилия, имя, отчество и год рождения

спортсмена

Физкультурно – спортивная организация

                 (спортивная федерация)

Ульянова Иветта Александровна

04.01.2011 г.р.

Спортивный клуб «Артемида»

Каримова Карина Константиновна

29.07.2010 г.р.

Спортивный клуб «Артемида»

1.4. «Третий юношеский разряд по виду спорта «Художественная гимнастика»:

Фамилия, имя, отчество и год рождения

спортсмена

Физкультурно – спортивная организация

                 (спортивная федерация)

Бацула Татьяна Алексеевна

12.03.2012 г.р.

Спортивный клуб «Артемида»

Сенчилина Юлия Андреевна

22.02.02012 г.р.

Спортивный клуб «Артемида»

Ильина Евгения Викторовна

07.10.2008 г.р.

Спортивный клуб «Артемида»

Игнатьева Валерия Александровна

05.12.2011 г.р.

Спортивный клуб «Артемида»

Козакова Полина Сергеевна

30.10.2009 г.р.

Спортивный клуб «Артемида»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению (опубликованию) на официальном сайте Костомукшского городского

округа.

 И.о.главы

 Костомукшского городского округа                                                             С.Н. Новгородов

______________________________________________________________________________________

Разослать: Дело, исполнитель, СК «Артемида»

И.В. Ипатова 89116608759

Согласовано

Зам. главы администрации

по соц. вопросам                                                                                    О.А. Кережина

УД                                                                                                             Г.С. Кладкевич

Юридический отдел                                                                               В.В. Трошина